
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   

Via Palma il Vecchio ,48 -24017  SERINA (BG)  

 0345/66067  –     0345/66117 – Cod. Scuola: BGIC87400A 

Cod.Fiscale: 85003170165  - E-mail:  bgic87400a@istruzione.it 

 

Prot. n. 2963/A. 19      Serina, 24 Novembre 2016 
 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Al sito web 

 
 

D E C R E T O 

 
Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto–Triennio 2016/2017 – 2018/2019. 
 
VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA  la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTA  la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 
VISTA  la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 
VISTA  la Circolare dell’U.S.R. per la Lombardia prot.n. 17079 del 28 settembre 2016; 
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Seggio N. 1 di questo Istituto in data 
21/11/2016; 

 
 

D E C R E T A 

 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Serina, per il triennio 2016/2017 – 2017/2018 – 
2018/2019, è così costituito: 
 
COMPONENTE GENITORI:  
1. SCALA RAFFAELE 
2. MASCHERETTI ERMINIA 
3. CARRARA IVANO 
4. PANIGHETTI ARMANDO 
5. SANTAGATA RAFFAELA 
6. RONDI MAURIZIO 
 
COMPONENTE DOCENTI: 

1. MUTTONI MONICA 
2. PULEJO MATTIA 
3. LO NARDO CALOGERA 
4. MICHELI MANUELA 
5. BALCOVA KATARINA 
 
COMPONENTE A.T.A.:  
1. RIZZI LORENZA 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof. Franco BONZI  

    Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
         Stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 


